









1717.511 (300.008.210)

## Pouletspitzen im Teig vorfrittiert Beignets de poulet préfrit



<b>Pouletfleischerzeugnis paniert, vorfrittiert, gekocht</b> Beutel 2 x 2.5 kg, Stk. ca. 33g	<b>Produit à base de viande de poulet panée, pré-frit, cuit</b> Sachet 2 x 2.5 kg, pce env. 33g																
<b>Zutaten</b> Pouletfleisch 55% (Schweiz), <b>Paniermehl</b> 18% ( <b>Weizenmehl</b> , Kartoffelstärke, Maismehl, Kochsalz, Säureregulator: E 500, Stabilisator: E 450, Traubenzucker), Wasser, Pouletfett, Sonnenblumenöl, jodiertes Kochsalz, Zucker, Würzmischung, Antioxidationsmittel: E 331, Stabilisator: E 451, Aroma. Kochsalz insgesamt: 1,3%	<b>Ingrédients</b> viande de poulet 55% (Suisse), <b>chapelure</b> 18% ( <b>farine de blé</b> , fécule de pomme de terre, farine de maïs, sel de cuisine, correcteur d'acidité: E 500, stabilisant: E 450, glucose), eau, graisse de poulet, huile de tournesol, sel de cuisine iodé, sucre, mélange de condiments, antioxydant: E 331, stabilisant: E 451, arôme. Teneur totale en sel de cuisine : 1,3%																
<b>Nährwerte 100 g enthalten</b> <table border="1"> <tr><td>Energie</td><td>830 kJ / 197 kcal</td></tr> <tr><td>Fett</td><td>8 g</td></tr> <tr><td>Kohlenhydrate</td><td>15 g</td></tr> <tr><td>Eiweiss</td><td>16 g</td></tr> </table>	Energie	830 kJ / 197 kcal	Fett	8 g	Kohlenhydrate	15 g	Eiweiss	16 g	<b>Valeurs nutritives 100 g contiennent</b> <table border="1"> <tr><td>Energie</td><td>830 kJ / 197 kcal</td></tr> <tr><td>Matières grasses</td><td>8 g</td></tr> <tr><td>Glucides</td><td>15 g</td></tr> <tr><td>Protéines</td><td>16 g</td></tr> </table>	Energie	830 kJ / 197 kcal	Matières grasses	8 g	Glucides	15 g	Protéines	16 g
Energie	830 kJ / 197 kcal																
Fett	8 g																
Kohlenhydrate	15 g																
Eiweiss	16 g																
Energie	830 kJ / 197 kcal																
Matières grasses	8 g																
Glucides	15 g																
Protéines	16 g																
<b>Allergene Inhaltsstoffe</b> Glutenhaltiges Getreide	<b>Ingrédients allergènes</b> Céréales contenant du gluten																
<b>Zubereitung</b>  4-5 Min. bei 170 °C  10 Min. bei 220 °C  10 Min. bei 200 °C  8-9 Min.	<b>Préparation</b>  4-5 min. à 170 °C  10 min. à 220 °C  10 min. à 200 °C  8-9 Min.																
<b>Lagerhinweis</b> tiefgekühlt -18 °C	<b>Indication d'entrepôt</b> surgelé -18 °C																
<b>Haltbarkeit</b> Ab Produktion 8 Monate Bei Auslieferung mind. 3 Monate	<b>Durée de conservation</b> Dès la production 8 mois Dès la livraison 3 mois																
<b>EAN- Code</b> CU: 7613312084601 TU: 7613312084618																	

